
Ohlášky 29. září 2024 
 

Dnes je 26. neděle v mezidobí. 
 

V pondělí slavíme památku Sv. Jeronýma, kněze a učitele církve. 
V úterý slavíme památku Sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve. 

Ve středu slavíme památku Svatých andělů strážných. 
V pátek slavíme památku Sv. Františka z Assisi. 

 
Příští neděle je 27. v mezidobí.  

 
 
Během měsíce října, zasvěceného Panně Marii Růžencové, se před mší svatou modlíme 
růženec zvlášť slavnostním způsobem. Zájemci o vedení této modlitby se mohou zapisovat 
do tabulky, která je na nástěnce v předsíni. 
 
Ve čtvrtek v 16 hodin začíná výuka náboženství pro druhý stupeň. 
 
V pátek 20. září po večerní mši svaté je adorace. 
 
Od 17. října zveme všechny páry na sérií Manželských večerů. Každý čtvrtek od 19 hodin 
pozvěte svého manžela / svoji manželku na "rande". Čeká Vás večeře při svíčkách, 
přednáška na vybrané téma a cvičení v páru. Na sedm večerů navážou čtyři volitelné 
workshopy. Více informací na farních stránkách a na webu omanzelstvi.cz 
 

Vyšlo podzimní vydání našeho farního zpravodaje. 
 


